[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 07.12.2015 г.  № 44/81

О внесении изменений в решение Совета Осиновского муниципального образования
от 16.04.2012 г. № 80/162 «Об утверждении Положения о денежном содержании и
материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы Осиновского муниципального образования»

            В связи с оптимизацией расходов на содержание органов местного самоуправления, руководствуясь Уставом Осиновского муниципального образования, Совет Осиновского муниципального образования

                                                                         РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в решение Совета Осиновского муниципального образования
от 16.04.2012 г. № 80/162 «Об утверждении Положения о денежном содержании и
материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы Осиновского муниципального образования» следующего содержания:
-  изложить часть 1 раздела 11 приложения к решению в следующей редакции:
«Единовременная выплата в размере одного оклада месячного денежного содержания при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальная помощь в размере одного оклада месячного денежного содержания выплачиваются в пределах фонда оплаты труда муниципальных служащих.»;
-  изложить пункт 7 раздела 12 приложения к решению в следующей редакции:
«7) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи -  в размере двух окладов месячного денежного содержания.».
2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Осиновского муниципального образования.

Глава Осиновского
муниципального образования                                                                          Н.Б. Пехова